
Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Vorrunde U15 Staffel B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.10.2023 13:30 v SY

14:00 SY
14:30 v SY
15:15 SY
16:30 SY
16:30 SY

7
8
10
9
11
12

BG Grünau
Fürstenwalder BC II
BG Grünau
VfL Lichtenrade
Fürstenwalder BC II
SV Berliner...uereien IV

VfL Lichtenrade
SV Berliner...uereien IV
Fürstenwalder BC II
SV Berliner...uereien IV
VfL Lichtenrade
BG Grünau

4:4
4:4
5:3
5:3
2:6
2:4

Hallenverzeichnis

SY SY
Sybelstraße 20/21, 10629 Berlin - Charlottenburg

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.06.2024 14:26 | Seite 1 von 1


