Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Vorrunde U15 Staffel B

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr		. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 14.10.2023	13:30 v SY	7	BG Grünau	VfL Lichtenrade	4:4
	14:00 SY	8	Fürstenwalder BC II	SV Berlineruereien IV	4:4
	14:30 v SY	10	BG Grünau	Fürstenwalder BC II	5:3
	15:15 SY	9	VfL Lichtenrade	SV Berlineruereien IV	5:3
	16:30 SY	11	Fürstenwalder BC II	VfL Lichtenrade	2:6
	16:30 SY	12	SV Berlineruereien IV	BG Grünau	2:4

Hallenverzeichnis

SY SY

Sybelstraße 20/21, 10629 Berlin - Charlottenburg